QUARTA-FEIRA, 15 DE OUTUBRO DE 2025
Edição 11.604Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COOPERATIVA DE CRÉDITO E INVESTIMENTO COM
INTEGRAÇÃO SOLIDÁRIA PROGRESSO – CRESOL PROGRESSO,
localizada à Av. Brasil, 4369, Cascavel/PR, CNPJ nº 02.448.310/0001-07,
VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 10/11/2025 às 11h, e em 2o leilão
14/11/2025 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Rural,
Matrícula 14.251, do Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de
Catanduvas/Pr, Terreno, Lote n. 125-D, subdivisão do lote n.
125-remanescente, situado na Gleba n. 03, do Imóvel Andrada, no Município
de Três Barras do Paraná, Comarca de Catanduvas/Pr, com informações,
divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel DESOCUPADO.
Lances iniciais em 1o leilão: R$ 392.436,63 e 2o leilão: R$ 350.000,00 -
respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária do  contrato
CCB - nº 500.1008.2024.027404-2, dos devedores/avalistas/garantidores:
LEANDRO BONAMIGO, inscrito no CPF sob no ***.***.761-87. VALDINEIA
APARECIDA DA SILVA, inscrita no CPF sob no ***.***.579-34, que fica(m)
notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro
meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI
ABCD PR/SP, Localizada à Av Presidente Kennedy, 2384, Palotina/PR, inscrita
no CNPJ no 81.099.491/0001-71, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão
26/11/2025 às 14h, e em 2o leilão 28/11/2025 às 14h, online, pelo site
www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Rural, Matrícula 21.942, de Pitanga/PR-
Terreno, lote 33 , GLEBA 16, COLÔNIA MUQUILÃO, Município de MATO
RICO/PR, com informações, divisas e confrontações constantes na matrícula.
Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 445.384,90 e 2o leilão: R$
414.000,00 - respectivamente, para pagamento de dívida com garantia de
alienação fiduciária do contrato CCB nº C15521513-9, dos
devedores/avalistas/garantidores: CLAUDINEIA PEREIRA ROCHA, inscrita no
CPF sob nº ***.***.739-99, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos
Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e
informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro
teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTERAÇÃO SOLIDÁRIA CONEXÃO- CRESOL
CONEXÃO, Localizada à Avenida Brasília, 2610, Cidade Alta,
MEDIANEIRA/PR, inscrita nº CNPJ no 11.969.853/0001-52, VENDERÁ, , na
forma da lei, em 1o leilão 14/11/2025 às 11h, e em 2o leilão 28/11/2025 às 11h,
online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano. Matrícula 40.837 do
CRI de Medianeira/PR -Lote Urbano, no 15 da quadra 3, Loteamento Oreste
Vendrame, localizado na Rua Avelino Conti, Bairro: Belo Horizonte,
Medianeira/PR, com informações, divisas e confrontações constantes na
matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 150.000,00 e 2o
leilão: R$ 175.489,53 - para pagamento de dívida com garantia de
alienação fiduciária do contrato - CCB 5001074-2022.000184-7, dos
devedores/avalistas/garantidores: LEANDRO BARONI COMERCIO DE GAS
LTDA, nome fantasia DISK GAS DO LEANDRO, inscrito no CNPJ sob no
34.290.750/0001-67, através de seu representante legal LEANDRO
BARONI, inscrito no CPF sob o nº  007.663.029-38, que fica(m) notificado(s)
acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as
condições de venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus
sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

		2025-10-14T19:23:37-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140